‘~\ i ‘—;v\ oo

AT EONE DIRIG,

T v ek 2T
INCOT S A i
Q. SRR
i :.j’ 61U, 2005

IL RESF. DEL SERVIZIQ

Y i LISTRUTTORE Aﬁ\'zwuqm\ﬂv&
“ %;’% 1”\\’“\? "f' "‘,'1;:&-.“‘,, : —‘\
,‘."‘\’ ' ] ot ‘\/f\:r“v e

CITTA’ DI RAGUSA
SETTORE Xl

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE‘

Annotata al Registro Generale OGGETTO: Affidamento incarico alla
9 5 a1 7005 . |ditta L.C.F. & C s.n.c. di Ragusa della

In data 22ZEIL ' . . v . -
Y fornitura di N. 8 espositori in legno per
N. L0604 I'allestimento della mostra — concorso
“| Barocco Settecentesco del Val di

Noto”.

- |
N.SETTORE Xl " + '- 1
DATA /T .- o6- o1 J

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

¢! - LOCA/QJ A \‘\3? . r
BIL 2005 |1 0- CAP. wAllr L 4 IMP. 115 fes- % A0 L -
ey A6 £ [05 - R AWe oS - o Dosfos ~ g Aol [ )
FUNZ. SERV. INTERV. fovor L.p (¢ 155

gﬁb ¢ ‘*’/ ' k—cv’ > | 2 e (J/;))v'\.,\,_\./x/u)v\ A \,&:\ KL \&\Q: Al 65\.&:&*0\,\»\«, .
\7‘\« W 9‘;’&“""7"{"3‘"" CAAS Y Bl 5 -5-C8
o IL RAGIONIERE

(;?/ ': :-

['anno duemilacinque, il giorno quindici del mese di Giugno nell’ufficio
del Settore Xl il Dirigente Dr.Santi Di Stefano ha adottato la seguente
determinazione:




IL DIRIGENTE DEL SETTORE

Premesso che con propria Determinazione Dirigenziale N. 1158 del 30 maggio 2005, &
stato impegnata, tra l'altro, la spesa di E. 3.744,00 per il trasporto e montaggio di N. 8
espositori in legno, necessari per |’ allestimento della Mostra Concorso “ Il Barocco
Settecentesco del Val di Noto*;

Ritenuto di ricorrere, per 'acquisizione del suddetto materiale, alla trattativa privata, stante
I'esiguita dellimporto a base d’asta;

Visto che I'Ufficio, per la suddetta trattativa privata ha invitato le ditte: Falegnameria Gulino
& C s.n.c., Falegnameria Di Stefano Marco, Falegnameria di Betta Luigi ,Legnami Orazio
Torrisied L C.F di Bracchitte & C c.n.c perle forniture di N & esnositor i iegne

Che entro le ore 10 del 6 giugno 2005, termine ultimo di presentazione delle offerte, &
pervenuta solamente una busta, come trasmesso dail'Ufficio protocollo e precisamente
l'offerta della Ditta * L.C.F. di Bracchitta & C s.n.c.” che si & aggiudicata la gara per un
importo pari ad E. 3.120,00 oltre IVA operando un ribasso deil' 1% sull'importo a base
d'asta di E. 3.120,00 oltre IVA giusto verbale del 6 giugno 2005 ;

Atteso che, come da lettera d'invito, 'aggiudicazione della gara pud essere fatta anche in
presenza di una sola offerta;

Visto l'art. 53 del Regolamento di organizzazione degli Uffici e servizi comunali
approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 64 del 30/10/1997 che attribuisce
ai Dirigenti la gestione delle attivita finanziarie nell’ambito degii obiettivi assegnati ai settore
di competenza;

Ritenuto di dover provvedere in merito:

DETERMINA

1. Di affidare, per le motivazioni dettagliatamente riportate in premessa, alla Ditta * L.C.F.
di Bracchitta & C s.n.c.” di Ragusa Via Archimede N 253 la fornitura di N. 8 espositori
in legno per il prezzo di £.3.120,00 oltre IVA;

2. Di dare atto che la spesa complessiva prevista di E. 3.744,00 IVA compresa & stata gia
impegnata con propria Determinazione N. 1158 del 30 maggio 2005;

3. Di provvedere alla liquidazione della spesa a favore della Ditta “ L.C.F. di Bracchitta & C
s.n.c. di Ragusa” ad avvenuta consegna del materiale e dietro presentazione di
regolare fattura.

Ragusa 15.06.05

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO IL TITOLARE/D/(ELLA P.O.
L'ISTRUTTORE DIRETTIVO ) Sig. Salvat%ﬁalinitro
_. Dr.ssa Daniela Sgarioto . Vs
Todn vl 21— IL DIRIGENTE ~

/A

£ { Dott. Sapt| Di Sfjaﬁo\

¢



WL . R
N Xmieha ~ f\{.—';. RV N R N o '

W

« e
s f, [P
\
A

Da trasmettersi d’ufficio , oltre che al Sindaco
seguenti settori :

Per presa vm‘zonc NS
cusa, Ii C

INDACO ILSEQRL"AF INERALE

// g

ed al Segretano Generale , al

/ [L DIRIGENT, 7D L SETTORE XIIT
’ Dr. SANTI Dl STEFANO
A Y
/ \




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolaritd contabile atfestante la copertura finanziaria ai sensi
dell’art.151, 4° comma, del TUEL.

Ragusa l@!@()}/@\/

11 sottoscritto Messo comunaie attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di
averne trasmesso copia al Segretario Generale.

%_L;M /S}COM Ef: ALE

Il sottoscritto Messo comunale attesta il complmento del suindicato periodo di
pubblicazione e ctoe dal 2 ¢ /u J/‘, 5 al 30 /0//¢,5

Ragusa___0¢ o€ /o5

‘Ragusa___ 04 [offes |
.. IR IL MESSO COMUNALE

Per copia conforme all’originale, da sepvife per uso ammmxstratlve’

Ragusa P /

/ IL SEGRET/A/IO GENERALE




